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PROGETTO TUTOR TIME

Elenco Tutor anno scolastico 2023-2024
Al termine del percorso formativo volto a fornire una base di approfondimento teorico e
esperienziale per una piu consapevole ed efficace attivita di tutoraggio, € stato redatto il seguente
ElencoTutor, affinché le famiglie che lo desiderano, possano avere nel proprio territorio un
riferimento per offrire supporto ai bisogni scolastici specifici dei propri figli.
Il percorso formativo offerto ai TUTOR mirava ad acquisire strumenti pratici di lavoro con studenti
BES e DSA,con particolare riferimento alle tecnologie per I'apprendimento.
Integrando le proprie conoscenze personali con quelle relative alla normativa, ai diversi stili di
apprendimento e di memorizzazione, agli strumenti compensativi, ai metodi di studio, all'utilizzo dei
software specifici, il tutor potra collaborare efficacemente con tutti gli attori coinvolti nel percorso

scolastico dello studente.

Elenco Tutor sostegno allo studio a domicilio, per le scuole elementari, medie e superiori:

NOME COGNOME |COMUNE EFRAZIONE INDIRIZZO MAIL

Annamaria |Vermigli San Casciano annamariavermigli@gmail.com
DISPONIBILE DA GENNAIO 2024

Elisa Viscardi San Casciano- Spedaletto elisaviscardi04@gmail.com

Gaia Fiesoli San Casciano- Bardella gaia.fiesoli@gmail.com

Laura Giachi San Casciano- Santa Cristina lauragiachi@alice.it

Leonardo |Trono San casciano- Chiesa Nuova leotronino@gmail.com

Lorenzo D'Autilia San Casciano lorenzodautilia20@gmail

Lorenzo Rosi San Casciano lorenzorosi2002 @gmail.com

Matilde Labanti San Casciano- Cerbaia l.matilde002 @gmail.com

Mattia Tagliaferri San Casciano- Bardella mattitaglia27@gmail.com

Nicoletta | Angioletti San csaciano nicolettaangioletti67 @gmail.com

Sara Zucchelli San Casciano sa.zucchelli@gmail.com

Tommaso |Taddei San Casciano taddeitommaso02 @gmail.com

Gioia Anichini Greve in Chianti Gioia.anichini1l996@gmail.com

Lorenzo Morrocchi Greve- Ferrone lorenzo.morrocchi91@gmail.com

Martina Ciccioli Greve in Chianti- Cintoia ci.martina84@gmail.com

Il pagamento dei Tutor potra essere effettuato attraverso Voucer.
Per tutte le ulteriori informazioni sui voucer e per accedere all'apposito portale questo e il link:
https://servizi2.inps.it/docallegati/Mig/Doc/Informazione/UfficioStampa/Comefareper/

Vademecum_ voucer 06 _13.pdf
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